
 

Prefeitura Municipal de Apuarema
Quarta-feira • 7 de Junho de 2023 • Ano XV • Nº 3025

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sumário
Portarias ......................................................................................................................... 02 a 02

Acesse o QR Code e tenha acesso a esse diário na íntegra

Gestor - JORGE ROGERIO COSTA SOUZA / Secretário - Governo / Editor - Prefeito
Praça Francisco Pereira,  Nº 67 Centro - Apuarema - Bahia

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NZK3MJVEMDIXODE2QTGWOD



Quarta-feira
7 de Junho de 2023
2 - Ano XV - Nº 3025 Apuarema

Portarias

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NZK3MJVEMDIXODE2QTGWOD
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 

   

 
 

 

1 

 

 

Portaria Nº 36/2023 

 

Faz exoneração de Cargo Comissionado e dá outras 

providências. 

 

 

O Prefeito Municipal de Apuarema, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Exonerar de cargo comissionado a servidora abaixo relacionada: 

 

Sara Nascimento da 
Silva 

RG. 20.538..457-91 ASSISTENTE DE 
SECRETARIA  

SEC DUCAÇÃO  

 

. 

 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogados as disposições legais, 

 

 

Apuarema – BA, Gabinete do Prefeito, 07 de junho de 2023. 

 

 

 

 

JORGE ROGERIO COSTA SOUZA 

PREFEITO MUNICIPAL 


		2023-06-07T17:25:35+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




